教育部體育署　函

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯絡人：李聯康
電話：02-87711868
傳真：02-27514523
電 子 郵 件 ：
s e e t h e s e a 5 1 @ m a i l . s a . g o v . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年5月20日
發文字號：臺教體署國(一)字第1130020435號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三附件1 附件2 附件3

主旨：請貴總會協助向國內各大專校院宣傳2025雙北世界壯年運
動會，詳如說明，請查照。

說明：
一、2025雙北世界壯年運動會將於114年5月17日至5月30日於

臺北市、新北市、桃園市、新竹縣市、宜蘭縣等北部6縣
市69個場館舉行35個競賽種類。報名者無參賽資格限制，
只要年滿30歲以上即可報名，賽會已於113年2月17日報
名，報名費至6月17日前7折優惠，6月18日至9月17日為
8折優惠。

二、惠請貴總會協助向國內大專校院宣傳，並建議各校可由校
內體育單位循管道(如學校運動社團、學校運動代表隊、
代表隊校友會等)宣傳，擴大國內參與人數。

三、檢送文宣如附件，詳情可上2025雙北世界壯年運動會官方
網站（網址：https://wmg2025.tw/zh-tw/home）查詢。

正本：中華民國大專院校體育總會
副本：臺北市政府體育局(2025雙北世壯運籌備處)、各公私立大專校院(含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)